
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.ГРИГОРЕНКО Б.Ф.» БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                     с.Железнодорожное                        № 276 

 

 

Об утверждении планов работы по всем направления  

деятельности Школы на 2024-2025 учебный год 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Учебного плана школы на 

2024-2025 учебный год, на основании решения Педсовета от 30.08.2024 № 13 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить рабочие программы по учебным предметам, курсам 

внеурочной деятельности, кружковой работе, Планы работы ШМО. 

2. Утвердить Планы ППК, педагога-психолога, учителя-логопеда, План 

работы библиотеки, Совета профилактики, План методической работы Школы, 

ВШК, ВСОКО, План работы по антитеррору, пожарной безопасности, ГО, ОТ. 

3. Утвердить локальные акты в новой редакции: Положение № 3 «О рабочих 

программах учебных предметов, учебных курсов (в том числе внеурочной 

деятельности), учебных модулей в соответствии с требованиями ФГОС и ФОП 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Положение № 67 «О текущем контроле успеваемости, формах, периодичности, 

промежуточной аттестации и итоговой аттестации обучающихся», Положение № 1 

«О ведении электронного журнала». 

4. Утвердить План работы спортивного клуба «Импульс», План 

профориентационной работы, Плана работы Музея боевой славы, Плана работы 

школьного хора, План воспитательной работы и Календарь воспитательной работы 

Школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Сошенкову Е.В. 

 

Директор школы                                                        Н.Н. Ермолина 

С приказом ознакомлена:  

Е.В.Сошенкова 

 


		2024-09-23T12:52:07+0300
	Ермолина Наталья Николаевна
	мною рассмотрен этот документ




